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M1652
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M30934

M8550

M1415

M1540
M-3780617-A-T-s
M3097

M1447

M32659
M-3947321-A-T-c
M-3918262-A-T-s
M1172

M29446

M2405

M35017

M4689

M463
M-3941559-A-T-c
M-3934664-A-T-s
M-3941052-A-T-s
M996

M35123

INSCRITOS CTO MADRID MASTER DE CAMPO A TRAVES

Atleta

BARBARA MUNOZ IBANEZ

ESTELA ALVAREZ GALLARDO
IVETTE ARRANZ PEREZ

KATHERINE ORTIZ CEVALLOS
NATALIIA NEFEDOVA NEFEDOVA
PAULA DIAZ SANCHEZ

REBECCA BRASSINGTON

EVA MARIA GOMEZ TRIGO
MARGARITA LANDA SANGUINETTI
MARIA FATIMA DE FREITAS PINTO
BEATRIZ POTES MORANTE
CARMEN POLO CELESTINO

ELENA SANCHEZ GARCIA

ESTHER MARIA DELGADO DIAZ
IRENE MARTIN ALVAREZ

MARIA NOELIA ALONSO GOMEZ
MARIA TERESA INIGUEZ VILLAPLANA
ANA MARIA LLUSIA GARCIA

SILVIA GARCIA LOPEZ

ANA ISABEL VEGUILLAS HERVAS
ANA MARIA PASCUAL BEATO
BEATRIZ MONTES ARRIBAS
MARGARITA REBOLLEDA CHAMORRO
MARIA DEL SOL HARO RIVAS
TERESA ARRIBAS AGUERO
CARMEN GARCIA PARIS

ALBERTO ALEGRE RUANO

CARLOS BARRERO REDONDO
DANIEL BAEZA ANTON

DANIEL CORROCHANO DIEGO
EDUARDO MARCOS JIMENEZ
FRANCISCO JOSE QUILES FERNANDEZ
JOSE IGNACIO LASTRAS ESCOLANO
MOHAMED BEN DOHHOU LAOUINI
SALAHEDDINE AFKIR AFKIR
SERGIO SANTOS SAMPEDRO
ALVARO FERNANDEZ MUNOZ
DANIEL CARCHENILLA MORAN
FELIPE HERRERA RODRIGUEZ
FERNANDO DIAZ BLANCO

FRANCISCO JAVIER LOZANO BENAVENTE

JAVIER DE LUZ MEDINA

JOSE MARIA ESTEBAN CAMACHO
JOSE SANCHEZ VICENTE

JOSUE DE MARCOS DOMINGUEZ
LUIS MIGUEL PELAEZ RODRIGUEZ
RAUL JIMENEZ RODRIGUEZ
RODRIGO GONZALEZ GUERRA
TOMAS GONZALEZ MELERO
VICTOR MANUEL MEDINA PENA
ALAIN GRANAS CAMPILLO
ALBERTO VELASCO TARRERO
DAVID GONZALEZ COGOLLUDO
DAVID JUANAS MELERO

ISRAEL DE FRUTOS GONZALEZ
JESUS LOPEZ RODRIGUEZ

JESUS LUNGARAN GUTIERREZ
JORGE TAVERA SANCHEZ

JOSE MANUEL CALLEJO BRIONES
JOSE MANUEL MIGUEL NUNEZ
JOSE MANUEL MORENO SAN JUAN

JOSE MANUEL VILLAR DEL SAZ GORDON

JUAN CARLOS GARCIA MARTOS

LEGANES 25/01/2026
Fecha Nac Edad
27/11/1990 35
04/12/1987 38
08/10/1989 36
03/01/1990 36
22/03/1988 37
16/03/1989 36
02/08/1988 37
07/05/1984 41
22/03/1982 43
28/05/1983 42
12/03/1980 45
10/10/1978 47
13/07/1976 49
31/10/1979 46
18/09/1980 45
27/12/1976 49
26/06/1976 49
02/04/1975 50
16/12/1971 54
11/05/1968 57
13/01/1968 58
06/10/1966 59
09/01/1968 58
02/04/1967 58
07/11/1970 55
01/11/1964 61
27/07/1986 39
04/11/1986 39
26/09/1987 38
24/02/1990 35
28/08/1986 39
16/07/1987 38
25/05/1990 35
12/11/1988 37
12/02/1990 35
23/07/1989 36
18/03/1984 41
17/12/1981 44
15/03/1981 44
07/12/1981 44
10/06/1982 43
16/06/1981 44
04/09/1981 44
14/10/1983 42
28/02/1984 41
19/01/1983 43
20/09/1983 42
08/10/1982 43
07/04/1981 44
02/08/1985 40
16/05/1980 45
07/11/1976 49
15/04/1976 49
01/02/1978 47
04/10/1977 48
15/06/1976 49
10/11/1977 48
25/09/1978 47
20/01/1979 47
22/03/1976 49
13/05/1979 46
12/11/1977 48
03/04/1977 48

Categoria
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
40-44
40-44
40-44
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
50-54
50-54
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
60-64
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49

Sexo Club Inscr
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INDEPENDIENTE

A. A. Moratalaz

A.D. Marathon

MOTION

CAP Alcobendas

Running Pinto Seoane - Pampin
SS. Reyes - CC. Menorca
At.San Pablo-Toledo

A.D. Marathon

Running Pinto Seoane - Pampin
Cronos Villaviciosa
Atletismo Carabanchel
Atletismo URJC Fuenlabrada
Track Cross Road Team

At Pozuelo

Running Pinto Seoane - Pampin
Running Pinto Seoane - Pampin
Running Pinto Seoane - Pampin
Atletismo Leganes

Running Pinto Seoane - Pampin
Marathon Aranjuez
INDEPENDIENTE

Atletismo Leganes

A. A. Moratalaz

Val. Martin Berlanas

At. Fuenlabrada

A. A. Moratalaz

Atletismo Alcorcon

Suanzes San Blas

CD Atletismo Tarancon
Desafio Running Mostoles
Club RFB Boadilla

A.D. Marathon

A.D. Marathon

Val. Martin Berlanas

At Guadarrama

Atletismo Alcorcon

Union Atletica Coslada

A.D. Marathon

26millas MATICAL

A.D. Marathon

C.A.P.O.L.
Antorcha-Andujar

Cluc Kukimbia Navalcarnero
Municipal Arganda

A.D. Sprint

Atletismo Carabanchel

A. A. Moratalaz

A.D. Marathon

At Cervantes Alcala

CAP Alcobendas

CA Torrejon de Ardoz

A.D. Marathon

Atletismo Carabanchel
Union Atletica Coslada
Cronos Villaviciosa

Union Atletica Coslada

A.D. Marathon

Cluc Kukimbia Navalcarnero
A.D. Sprint

Municipal Arganda

A.A. Valdemoro

Track Cross Road Team
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Licencia

M19898

M30452
CMADS823
M-3840424-A-T-s
M399

M569

M8498

M27178

M35456

M22730

M1386
M-3869225-A-N-c
M1384

M3171

M2521

M14638

M32808

M19545

M10000

M589

M385

M566

M1035

M7779
M-3935496-A-T-s
M2106

M26082

M477

M4315
M-3919384-A-T-s
M5847

M18653
M-3840444-A-T-s
M9422

M1982

M1795

M750

M4225
M-3953050-A-N-s
M32217

M35065

M11793

M1223

M18075

M785

M6365

M6610

M6972

M4432

M14748

M18206

M2075

M321

M813

CMADS822

M2661

M35695

INSCRITOS CTO MADRID MASTER DE CAMPO A TRAVES

LEGANES 25/01/2026
Atleta Fecha Nac Edad
JUAN JOSE FERNANDEZ MURNOZ 03/07/1979 46
JUAN MIGUEL CRUZ LOPEZ 17/07/1979 46
JUAN PABLO SANCHEZ JIMENEZ 19/07/1977 48
OSCAR RUBIO RODRIGUEZ 16/05/1978 47
RAUL PAZOS CARRASCO 20/05/1979 46
RICARDO GARCIA PEREZ 28/11/1977 48
VICTOR VARGAS GARCIA 09/10/1980 45
ANTONIO FERNANDEZ REGIDOR 07/12/1971 54
ANTONIO GARCIA SILVA 05/02/1973 52
CARLOS MARTIN CASAS 28/05/1975 50
DAVID RODRIGUEZ PEREZ 04/12/1975 50
DIEGO PULIDO VALERO 11/10/1972 53
EMILIANO RONCERO DOMINGUEZ 08/03/1974 51
FELIPE ANTONIO BORRELLA VAQUERO 05/10/1973 52
FERNANDO MORENO IGLESIAS 25/04/1975 50
GONZALO MARTINEZ MUNOZ 24/02/1972 53
HUGO BAENA JIMENEZ 12/04/1974 51
HUGO BRAVO ANDALUZ 30/09/1974 51
JAVIER GARCIA GOMEZ 17/05/1975 50
JOSE MANUEL LOZANO GOMEZ 05/05/1973 52
LUIS GOMEZ GARCIA-CARPINTERO 05/07/1974 51
MANUEL GARCIA RIVERA 09/03/1971 54
MIGUEL ANGEL CADENAS DURAN 16/11/1972 53
OSCAR MUNOZ CARBAJO 06/02/1972 53
OSCAR SANTAMARIA DIAZ 06/11/1975 50
SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 15/11/1974 51
VIRGILIO ESCUDERO RAMIREZ DE ARELLANO 28/11/1973 52
CARLOS ANTONIO VILLALBA RENESES 21/11/1969 56
CARLOS MARTINEZ JIMENEZ 18/07/1966 59
JESUS NARANJO SANCHEZ 29/10/1969 56
JOAQUIN CORONILLA BERLANGA 28/08/1968 57
JOSE LUIS GONZALEZ SANCHEZ 14/10/1966 59
JOSE MANUEL PERALES MENCHERO 12/08/1968 57
JOSE MARTINEZ LORDEN 19/02/1966 59
JUAN FRANCISCO RUIZ ESPINOSA 23/06/1968 57
JUAN MANUEL AGEJAS DOMINGUEZ 08/05/1970 55
JUAN PRIETO MARTIN 21/01/1967 59
MANUEL DIAZ ALVAREZ 12/04/1967 58
MANUEL ESPINAR ZAMARRENO 09/04/1966 59
SANTIAGO MARTINEZ GARCIA-BLANCO 05/08/1966 59
TOMAS JESUS APARICIO MARTIN-OROZCO 04/01/1968 58
VICTOR JAVIER GALLEGO-CASILDA ARRANZ 24/06/1968 57
ANGEL LEBRERO SUAREZ 28/02/1965 60
CESAR MARTINEZ VILLAR 18/10/1964 61
FRANCISCO JOSE LUNA MARTIN 30/11/1961 64
JOSE ANGEL ARRANZ SANZ 09/09/1964 61
ANDRES ALANON VAZQUEZ 07/01/1957 69
FEDERICO EDMUNDO SOTOMAYOR CABRERA 17/11/1957 68
FRANCISCO JOSE VECILLAS FUERTES 07/09/1958 67
JESUS GARCIA SAIZ 28/09/1960 65
JESUS MARIA MANZANARES SACRISTAN 25/12/1959 66
JUAN JOSE RAMOS PINTADO 03/08/1958 67
SAMUEL JARAMILLO MARIN 13/10/1960 65
ANTONIO MORALES TRALLERO 15/10/1953 72
ANTONIO NAVARRO GUISADO 02/01/1956 70
JAVIER ODRIOZOLA LINO 02/11/1952 73
JOAQUIN PEREZ OLIVA 12/02/1951 74

Categoria
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
60-64
60-64
60-64
60-64
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
70-74
70-74
70-74
70-74

Sexo Club Inscr

EYEYEYEYEdEdEIEYEYEIE- YRR YE YR Y YEIE IR IEEIE-E YEEYE YEYE YEYE YEYE YE YE YE YEYEYEYEEEEEE-EE

Atletismo Alcorcon

Union Atletica Coslada

Cluc Kukimbia Navalcarnero
At Pozuelo

Cluc Kukimbia Navalcarnero
Track Cross Road Team
Atletismo Carabanchel

CA Torrejon de Ardoz
InfiCant - Villa de Noja

A.D. Sprint

Suanzes San Blas

Cluc Kukimbia Navalcarnero
InfiCant - Villa de Noja

Cluc Kukimbia Navalcarnero
Canguro A.A.C.

Canguro A.A.C.

Club RFB Boadilla

A.D. Sprint

Running Pinto Seoane - Pampin
Ciudad de los Poetas

Cluc Kukimbia Navalcarnero
Union Atletica Coslada

A.D. Marathon

Cluc Kukimbia Navalcarnero
Gatos Atletismo Madrid

CD Atletismo Tarancon

A.D. Marathon

Suanzes San Blas

A.A. Valdemoro

Canguro A.A.C.

Atletismo Carabanchel

CA Torrejon de Ardoz

At Pozuelo

E.A. Majadahonda

A.A. Valdemoro

A.D. Marathon

Ajalkala

Suanzes San Blas

A.A. Valdemoro

CD Atletismo Tarancon
Marathon Aranjuez

A.A. Valdemoro

SS. Reyes - CC. Menorca
A.D. Marathon

Akiles

A.D. Marathon

Marathon Aranjuez

Track Cross Road Team
Edward Athletic

A.A. Valdemoro

Running Pinto Seoane - Pampin
CA Torrejon de Ardoz

Lynze Parla

Canguro A.A.C.

Cluc Kukimbia Navalcarnero
Canguro A.A.C.

Union Atletica Coslada
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